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KEVIN LEVRONE LevroMono
300 gram

Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj

się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed

zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu. 

LevroMono to zaawansowany preparat uzupełniający dietę w kreatynę oraz betaglukan. Jest .

Z punktu widzenia treningu siłowego suplementacja kreatyną ma na celu zwiększenie stężenia fosfokreatyny w mięśniach co bezpośrednio wpływa na zwiększenie

rezerw energetycznych organizmu na czas trwania intensywnego, siłowego wysiłku fizycznego. Monohydrat kreatyny stosowany w LevroMono to najczystszy surowiec

wzbogacony o dodatek Betaglukanu. Kreatyna zawarta w LevroCrea pozwala zwiększyć zapasy fosfokreatyny w naszych mięśniach nawet do 20%. Jak wykazały

badania suplementacja tą substancją może mieć bezpośrednie przełożenie na wzrost maksymalnej mocy i wydajności w treningu siłowym który charakteryzuje się

wysoką intensywnością beztlenową. Do LevroMono dodano również betaglukan który, jak pokazują badania wykonane na Uniwersytecie w Louisville (USA), wpływa

pozytywnie zarówno na odpowiedź humoralną jak i komórkową odpowiedź odpornościową. Dzięki suplementacji kreatyną mamy możliwość nie tylko zwiększyć stężenie

fosfokreatyny w naszych mięśniach ale również wywrzeć wpływ na aktywność komórek satelitarnych w mięśniach. Badania przeprowadzone na Uniwersytecie w

Kopenhadze pokazały, największy wzrost przekroju poprzecznego włókien mięśniowych u osób trenujących siłowo i prowadzących suplementację preparatami

kreatynowymi.

LevroMono to najlepszy wybór dla tych którym zależy na wzroście siły i objętości mięśni. Rośnij z Kevinem Levrone!

LevroMono. Suplement diety.
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Składniki:

 

Monohydrat kreatyny, beta-glukan.

Zalecany sposób spożycia: 

Zmieszać 1 miarkę proszku (~4,5 g) z 250 ml wody. Wypić ½ porcji przed treningiem i ½ zaraz po zakończeniu treningu.

Uwagi: 

Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Nie przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji produktu. Produkt może

spowodować wzrost masy ciała. Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy

tryb życia. Produkt nie powinien być spożywany przez kobiety w ciąży i matki karmiące. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci, w temperaturze

pokojowej, w zamkniętym opakowaniu, w suchym miejscu. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych.

 

Porcja: 1 Miarka (~4,5 g)

Ilość porcji w opakowaniu ~67

Zawartość w 4,5 g

Monohydrat kreatyny 4,5 g

w tym kreatyna 4 g

Beta-glukan 50 mg

Masa netto: 300 g
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